EXTRATO DE ATA DE JULGAMENTO

Pregão Eletrônico Nº 060/2021
Processo nº 202105000276069

O Tribunal de Justiça do Estado de Goiás, através da Secretaria da Comissão Permanente de Licita -
ção, torna público o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 060/2021, que tem por
objeto a contratação de serviços de gerenciamento de abastecimento de veículos e grupos geradores,
com intermediação no fornecimento de combustíveis, realizado em postos de abastecimento em Goiâ-
nia, comarcas do interior do Estado de Goiás e Brasília-DF, conveniados com a empresa gerenciadora
contratada, mediante emissão de cartões magnéticos de controle de consumo, disponibilizando, im-
plantando e gerenciando sistema tecnológico de intendência, com metodologia de cadastramento,
controle e logística, para a frota de veículos leves e pesados e para geradores do Tribunal de Justiça
do Estado de Goiás, da seguinte forma:

Empresa vencedora

- LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI

Valor Total: R$ 2.716.209,12  (Dois milhões, setecentos e dezesseis mil, duzentos e nove reais e doze

centavos).

Os interessados poderão obter a Ata de Reunião e Julgamento, na íntegra, através do endereço da
Internet: http://www.tjgo.jus.br/

Rogério JaymeRogério Jayme
PregoeiroPregoeiro

ANO XIV - EDIÇÃO Nº 3366 Suplemento - SEÇÃO I Disponibilização: sexta-feira, 03/12/2021 Publicação: segunda-feira, 06/12/2021

Documento Assinado Digitalmente DJ Eletrônico Acesse: www.tjgo.jus.br 26 de 199